
 

   

 strana 1/3 

 
 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/20095/2021/ORM/nm Vyřizuje: Michal Nezdařil 
Ze dne:  Číslo spisu: 4077/2016 Tel: 465 514 246 
  Poč. listů: 3 E-mail: nezdaril@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 21.5.2021 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
analogicky dle ustanovení § 217 zákona č. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále také „zákon“) 

Zadavatel 

Město Ústí nad Orlicí 
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
IČ: 00279676, DIČ: CZ00279676 
zastoupené Petrem Hájkem, starostou města 

 

Název veřejné zakázky 

Veřejná prostranství Perla 01 v Ústí nad Orlicí 

 

Evidenční číslo veřejné zakázky 

P21V00000010 

 

Velikost veřejné zakázky / Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je výstavba veřejných prostranství v prostoru bývalé 
továrny Perla 01. Jednotlivá veřejná prostranství lze rozdělit do dvou funkčně rozdílných 
ploch. 

Veřejné prostranství 1 (SO.01.1) tvoří meziprostor budovy DDM a budoucí galerie. Funkčně 
je rozdělena na pěší promenádu pod korunami vzrostlých stromů, která je určena pro 
venkovní expozice galerie a na krátkodobý relax. Druhá část přímo navazuje na budovu 
DDM a její amfiteátr na východní straně, kolem kterého jsou navrženy pobytové plochy 
intenzivně udržovaného trávníku. Na ni přirozeně navazuje otevřený prostor, který je 



 

   

 strana 2/3 

opticky oddělený jiným typem dlažby. Terénní převýšení je vyřešeno schody, které vytvářejí 
rovinu a umožňují lepší využití plochy, například pro dočasné trhy nebo menší kulturní akce. 

Veřejné prostranství 2 (SO.01.2) tvoří zpevněná plocha před současným úřadem práce. 
Tento prostor je určen pro odpočinek obyvatel. Zpevněná plocha je z jižní strany napojena 
na stávající pěší komunikaci. Cesta je lemována trávníkovou plochou, která navržena jako 
bylinný trávník. Stávající dřeviny jsou doplněny novou rozvolněnou výsadbou. 

Předmětem této veřejné zakázky není veřejné osvětlení, sadové úpravy ani městský 
mobiliář. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě 

5 725 180,- Kč včetně DPH 

 

Identifikační údaje vybraného účastníka 

A.B.V. spol. s r.o. 
sídlo: Vrbová 625, 562 03 Ústí nad Orlicí 
IČ: 48154067 

 

Odůvodnění výběru 

Nabídka vybraného účastníka byla vyhodnocena podle hodnotících kritérií jako 
nejvýhodnější a splňovala všechny kvalifikační podmínky a podmínky předepsané v rámci 
technické specifikace uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 

 

Datum uzavření smlouvy 

21.5.2021 

 

Označení poddodavatelů 

Poř. č. 
poddod. 

Poddodavatel - název, sídlo IČ poddodavatele 

1. GMD spol. s r.o. 48152897 

2. Igor Vaňous 72922451 

 

 



 

   

 strana 3/3 

Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník - obchodní název, sídlo IČ účastníka 
Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

1. 
A.B.V. spol. s r.o. 

Vrbová 625, 562 03 Ústí nad Orlicí 
48154067 5 725 180,00 

2. 
HELP, silnice - železnice s.r.o. 

Moravská 537, Hylváty, 562 03 Ústí nad 
Orlicí 

27497976 6 312 152,00 

 

Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

Seznam osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby v rámci zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Ústí nad Orlicí, dne 21.5.2021 
 
 
 
 

Petr Hájek 
starosta města  


		2021-05-21T11:33:08+0200




